
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.07.2016 № 2196 «Обутверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и 
рассмотрение в установленном порядке уведомлений о проведении публичных 

мероприятий на территории Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом 
Свердловской области от 07 декабря 2012 года № 102-03 «Об отдельных вопросах 
подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской 
области», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решениями Думы городского 
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», от 25.04.2012 № 22 «Об определении 
органа местного самоуправления, уполномоченного на рассмотрение уведомлений о 
проведении публичных мероприятий на территории Верхнесалдинского городского 
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.07.2016 № 2196 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение в 
установленном порядке уведомлений о проведении публичных мероприятий на 
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.12.2019 № 3558 «О внесении 
изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 
11.07.2016 № 2196 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием и рассмотрение в установленном порядке уведомлений о 
проведении публичных мероприятий на территории Верхнесалдинского городского 
округа»).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

